主治医意見書研修会のご案内

  謹啓 先生方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、表記研修会を岡山県医師会のご協力により、下記内容にて開催の運びとなりま

したのでご案内申し上げます。

 事前に岡山県医師会に出席者名簿の提出が必要ですので、下記期日（10 月 31 日･木）

までにお知らせください。なお、出席の返信を出さなかった先生も出席は可能です。その

場合、受講証明書は後日になります。

 また、主治医意見書への疑問点や、御意見、御質問などを記載いただけると幸甚です。

                                                      謹白

記

日時： 令和 ６年 １１月 ８日（金）19時 30分～22時 30分（予定）

場所： 倉敷市休日夜間急患センター 大会議室

     倉敷市新田 2689 TEL 086-425-5020

内容： 1.「主治医意見書の記入等について」

           倉敷市介護保険課

                     主幹 兼 認定審査係長  宗元 美喜 氏

    2.「介護認定審査会委員の立場からみた

主治医意見書等に関する審査判定のポイント」

                     中田社会福祉士事務所

所長  中田 雅章 氏

取得単位数：日医生涯教育 ３単位

CCコード：１３(医療と介護および福祉の連携)１単位、８０(在宅医療)２単位

※研修会終了後、岡山県医師会長名の受講証明書をお渡し致します。

倉敷市連合医師会 宛  締切：１０月３１日（木）  FAX：０８６-４２２-１３６６

  出席します

ご

意

見

ご

質

問

医療機関名：                     氏 名：

※ 急患センター患者様用の駐車場確保の為、お車でお越しの際は、
  倉敷市休日夜間急患センター向かいの職員駐車場をご利用願います。